
ДЕРЖАВНА С ЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про затвердження Методики 
експертного оцінювання 
професійних компетентностей 
учасників сертифікації

Відповідно до Положення про Державну службу якості освіти України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2018 р. 
№ 168, Положення про сертифікацію педагогічних працівників 
(абзац другий пп. 4 п. 17), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2018 р. № 1190, з метою вивчення практичного досвіду 
роботи учасників сертифікації в 2019 році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методику експертного оцінювання професійних 
компетентностей учасників сертифікації (далі - Методика), що додається.

2. Департаменту акредитації та моніторингу (ЮРІЙЧУК І. Я.) 
забезпечити використання Методики експертами під час експертного 
оцінювання професійних компетентностей учасників сертифікації 
шляхом вивчення практичного досвіду їх роботи.

3. Відділу комунікацій та міжнародного співробітництва 
(ГАРАЩУК О. В.) оприлюднити Методику на сайті Державної служби 
якості освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
БОНДАР А. В.

Голова Руслан ГУРАК


